החוק בארצות ערב

3

# לקט של חוקים ירדניים

קובץ קא'

בהוצאת
מפקדת
פ"צ"ר
תשל"ד 1974

תוכן העניינים

תקנות עיריית ענבחה

לשנת 1958

## תקנות כלליות עיריית ענבחה לשנת 1958\*

### ה פ ר ק ה ר א ש ו ן

#### הוראות כלליות

##### תקנה 1. שם התקנות:

תקנות אלה תיקראנה "תקנות כלליות עיריית ענבחה" לשנת 1958, והן תחולנה על איזור אירגון העירייה ענבחה כמו שהיא מופיעה על מפת התוכנית המפורסמת בדיו שהוצא על ידי מועצת השרים ושפורסם בגיליון 1365, נספח מס' 1, של עיתון רשמי מתאריך 25/1/1958.